Evliya Çelebi,
ondan “Sarmısakçızâde Süleymân Efendi” diyerek
bahsederse de ona ait böyle bir lakap veya aile
adı diğer kaynaklarca desteklenmez. Emir Sultan
bağlılarındandır. Ölümüne dair son dönem
kaynaklarında geçen “râhat-ı ervâh” terkibinin ebced
hesabına göre Hicrî 825 (1421-22) yılında vefat ettiği
bilgisi genel kabul görmüşse de bu kesin değildir.
Ancak o yıllar civarında vefat etmiş olması kuvvetle
muhtemeldir. Bursa’da, Çekirge semtinde, Eski
Kaplıca yakınlarındaki Yoğurtlu Baba Zaviyesi
önünde bulunan sırt üzerindeki türbesinde
metfundur.